
 

Consorzio del Bacino 

Imbrifero del Fiume Tronto 
Ascoli Piceno 

 

DIREZIONE 

 

 

 

 

 

COPIA 

 

DIREZIONE -  - Pag. 1 di 3 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Registro N. 5 del 03/02/2023 
 
PROPOSTA N. 85 del 03/02/2023 
 

OGGETTO: Rinnovo annuale domini sito w.e.b. del Consorzio  e servizi indirizzi e – mail.Cig 

Z6039CFF46 
 

 

L’anno 2023, il giorno 03, del mese di febbraio, nel proprio ufficio della sede Consorziale di via Alessandria 

n.c.12 - Ascoli Piceno. 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

adotta la seguente determinazione 

 
Premesso che il vigente regolamento degli uffici e dei servizi approvato con atto di Consiglio Direttivo n. 62 
del 6/09/2010 ed in particolare l’art. 14 attribuisce al sottoscritto, incaricato di posizione organizzativa di cui 
all’atto di C. D. n. 63 del 6.09.2010, l’adozione di determinazioni; 
 
Visto l’atto di C.D.  n.162 del 16/12/2022, dichiarato immediatamente esecutivo, con il quale si assegna la 
gestione amministrativa e contabile di diversi capitoli sia dell’entrata che della spesa del bilancio 2023 
approvato con atto di questa Assemblea Generale n. 10 del 2/12/2022 e tra i quali anche quello relativo al 
presente atto; 
 
Considerato il sistema informatico del w.e.b. è affidato alla società Aruba s.p.a. con sede in Ponte San Pietro 

(Bg) e specificatamente: 

a) n. 1 casella di posta elettronica certificata; 

b) n. 6  caselle di posta elettronica ordinaria mail; 

c) n. 1 dominio w.e.b.; 

d) n. 1 dominio Festival dell’Appennino; 

 

con la fornitura di antivirus, data base per ognuno dei servizi citati; 

 

Che il servizio è di durata annuale con scadenza nel mese di maggio 2023; 

 

       DETERMINA 

1.di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento diretto delle forniture 

aventi ad oggetto: rinnovo dominio web e caselle di posta elettronica descritti in narrativa che qui si 

intendono confermate, all’operatore economico: Aruba S.p.A. con sede in Ponte San Pietro (BG) - Via San 

Clemente n. 53 - CAP 24036 (Partita IVA 01573850516) rinnovandone fino al 30 aprile 2024 i domini in 

servizio hosting e gli indirizzi di posta elettronica con relativi servizi del sito w.e.b descritti in narrativa che qui 

si intendono confermati presso la società Aruba Spa con sede in Ponte San Pietro (Bg) per un costo annuo, 

Iva inclusa, di € 147,47 ordinandone il pagamento anticipato tramite bonifico bancario di € 120,88 al netto di 

Iva in scissione dei pagamenti; 

 



DIREZIONE -  - Pag. 2 di 3 

2°- di imputare la spesa complessiva di € 147,47 alla missione 01 e  programma 02 2 piano dei conti 
1.03.02.19.001 capitolo 59 coperto finanziariamente. 
 
3.di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 
della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del 
presente procedimento. 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della proposta n.ro 85 del 03/02/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Ascoli Piceno, lì 03/02/2023 Il Responsabile del Servizio 

 GASPARRINI ENRICO 



DIREZIONE -  - Pag. 3 di 3 

COPIA   Numero di Registro: 5 del 03/02/2023 

 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

 Il Responsabile dell’Area 

 Sig. GASPARRINI ENRICO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

attesta 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo del Consorzio il giorno 05/06/2023 e pubblicata sul 

sito informatico di questo Ente “www.bimtronto-ap.it” per rimanervi quindici giorni consecutivi a norma 

dell’art. 32 della Legge 18/06/2009, n. 69. 

 

 

Ascoli Piceno, lì 05/06/2023 

 

 Il Responsabile del Servizio Amministrativo1 

 Sig. GASPARRINI ENRICO 

 

 

 

Dichiarazione di conformità dei documenti informatici con gli originali cartacei. Ai sensi del DPR 445/2000 

attesto che il documento che precede è copia conforme all’originale depositato presso la Segreteria. 

Il Funzionario Amm.vo: Sig. GASPARRINI ENRICO 

 
1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


